permutacio a 

In nomine Domini, amen. Iacobus Maiollus ex una parte et Iacobus Dotus ex

parte altera per se et suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum,

titulo et ex causa permutacionis, cambi et barate, sibi ipsis ad invieem et vicis

sim confessi sunt pervenisse ad infrascriptam permutacionem, cambium et ba

ratam ut infra, videlieet quia dictus Iacobus Maiolus per se et suos heredes et

successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et ex causa diete permutacio

nis ut supra dedit, cessit et b tradidit seu quasi c dicto Iacobo Doto, presenti,

stipulanti et acceptanti pro se et suis heredibus et successoribus et habentibus

et habituris ab eo causam d petiam unam terre arative sitam in posse Uvade,

loco ubi dicitur in Pizo de Galo e, cuy coheret ab duobus lateribus f Petrus de

Oterio, ab alio Anthonius de Rolandis fusonus, ab alio via vicinallis et si qui

alii sunt veriores confines.

Ex adverso, versaque viee, dietus Iacobus Dotus acceptando predieta ut supra

per se et suos heredes et successores, iure proprio et in perpetuum, titulo et

ex causa permutacionis ut supra, dedit, cessit et tradidit seu quasi dieto Iacobo

Maiollo, presenti et acceptanti ac stipulanti et recipiente pro se et suis heredi

bus et successoribus g petiam unam terre vineate et zerbive, cum dimidi uva

rum et seu vindimie in ea existente h sitam in posse Uvade loco ubi dicitur In

Sarrana, cuy coheret ab uno latere Bertonus Dotus, ab alio Anthonius Tafo

nus, ab alio via comunis et ab alio Matheus Maynerius et si qui alii sunt verio

res confines, et est illa petia terre vineate quam dietus Iacobus Dotus asserit

acquixivise a Francisco Maynerio, vigore publici instrumenti rogati manu An

thonii Tafoni notarii, millesimo et die in eo contentis.

Renunciantes diete partes sibi ipsis ad invieem et vieissim exceptioni etc.

Quas petias terrarum ut supra permutatarum diete partes sibi ipsis ad invicem

et vicissim dederunt et tradiderunt et dedisse et tradidisse confessi fuerunt una

pars alteri et econverso.

Ad habendum, tenendum, gaudendum, etc.

Cum omnibus etc.
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Franchas etc. 
Preterquam a futuris mutuis, dacitis, collectis, avariis et aliis oneribus Comu
nis Uvade decetero imponendis. 
Que et quas etc. 
Sub etc. 
Renunciantes etc. 
(c. l13d.) Et si plus vallent una pars alteri et econverso.

Illud plus etc.

Renunciantes diete partes sibi ipsis ad invieem et vieissim i Iegi qua subveni

tur deceptis etc.